
 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01  Horažďovice 
 Odbor výstavby a územního plánování prostředí 
 
     

Váš dopis ze dne: 12.9.2017    

Naše č.j.: MH/07319/2018    
Spisová značka: MH/12967/2017/OVÚP/Pa  Dle rozdělovníku  
    

Vyřizuje: Panušková   

Telefon: 371 430 543    

E-mail: panuskova@muhorazdovice.cz    

     

Datum:  18.5.2018    

 
 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 
Obec Pačejov, IČO 00255963, Pačejov-nádraží 199, 341 01  Horažďovice, 
kterého zastupuje AQUAŠUMAVA s.r.o., IČO 64832911, Chudenín 30, 340 22  Nýrsko 

(dále jen "žadatel") podal dne 12.9.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Kanalizace a ČOV - Pačejov nádraží 
Pačejov, Nádraží 
 

na pozemku st. p. 87, 100, parc. č. 859/5, 865/6, 865/10, 867/1, 867/2, 867/4, 867/6, 867/7, 870/2, 
871/16, 871/34, 871/35, 871/40, 873, 876/1, 876/2, 889/2, 889/3, 923/1, 1027/10, 1030/1, 1142/1, 
1142/5, 1142/13, 1143/3, 1143/5, 1143/6, 1143/7, 1143/8, 1143/9, 1143/10, 1143/11, 1143/13, 1143/15, 
1145/1, 1148/2, 1151/1, 1151/2, 1151/3, 1152/3, 1152/5, 1152/6, 1152/34, 1152/37, 1152/45, 1152/61, 
1152/62, 1158/3, 1158/4, 1163/1, 1164/8, 1187, 1188/3, 1188/5, 1188/12, 1194/24, 1194/26, 1194/29, 
1194/30, 1194/32, 1194/33, 1194/34, 1194/36, 1194/38, 1194/39, 1194/41, 1194/45, 1194/46, 1194/49, 
1194/50, 1195/1, 1195/21, 1241, 1242, 1252/4 v katastrálním území Pačejov. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- Účelem stavby je odkanalizování obce Pačejov nádraží. 

- Předmětem stavby je vybudování 4641,5+96,8m dlouhé splaškové kanalizace, nové čistírny 
odpadních vod včetně čerpací stanice a vodovodní přípojky pro ČOV v obci Pačejov-nádraží. 

- Kanalizace bude realizována z materiálu PP, UR II v dimenzi DN200-DN300 a PE 63-110 o celkové 
délce 4641,5+96,8m. 

- Čerpací stanice - podzemní nádrž navržena jako prefabrikovaná jímka z vodostavebního 
železobetonu C40/50, zastropena s poklopy. Nadzemní část tvoří dřevěný objekt se sedlovou 
střechou. Do čerpací stanice bude přivedena gravitační splašková oddílná kanalizace potrubím DN 
300, ze stanice bude odpadní voda vedená výtlačným potrubím PE 90-110 a zaústěná volným 
vyústěním v šachtě Š9. 

- ČOV je navržena mechanicko-biologická. Stavba ČOV bude umístěna v severní části obce Pačejov 
nádraží a u jižní části rybníka Buxín. Recipientem pro vyčištěnou odpadní vodu je rybník Buxín. 
Celá ČOV s návrhovou kapacitou 480 EO je řešena jako kompaktní stavba se spodní vanou z 
monolitického železobetonu. Vana je železobetonovými přepážkami rozdělena na jednotlivé 
provozní objekty, zakrytá jednoduchým zděným objektem se sedlovou střechou. ČOV bude 
umístěna v oploceném areálu s příjezdem novou komunikací v délce 110m, šířce 3,5m a o ploše 
500m2. Oplocený areál bude ve tvaru obdélníku o rozměrech 23,5m x 15,5m. Celková délka 
oplocení je 78m. Zásobování pitnou vodou z obecního vodovodního řadu přípojkou délky 65m. 

 



Č.j. MH/07319/2018 str. 2 

 
 Městský úřad  Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 
13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního 
zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad  Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, 
úřední dny pondělí a středa od 8,00 - 11,00 a 12,00 - 17,00 a pátek od 8,00 - 11,00 hodin). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 71/1, 72/3, 82, 98, 99, 101, 102/2, 105, 107, 108, 110/1, 110/2, 113, 118, 127/1, 128, 129, 130, 
134, 140, 145, 167, 352, parc. č. 859/4, 864/2, 864/3, 864/4, 864/9, 864/10, 864/13, 864/14, 864/17, 
864/18, 864/19, 864/20, 864/21, 864/22, 865/1, 865/2, 865/7, 865/8, 866/2, 866/3, 866/4, 866/6, 
871/3, 871/13, 871/32, 871/33, 871/38, 874, 878/1, 878/2, 878/3, 878/4, 878/5, 880/1, 880/3, 885/2, 
885/5, 885/6, 885/8, 886/7, 886/9, 886/10, 886/11, 886/12, 886/14, 886/15, 886/18, 886/19, 886/20, 
886/21, 886/22, 886/23, 886/24, 886/25, 886/26, 886/27, 886/30, 886/31, 886/32, 886/33, 886/34, 
886/35, 886/36, 886/37, 886/39, 886/40, 886/41, 886/44, 886/45, 886/46, 886/47, 886/53, 886/55, 
886/57, 886/58, 886/64, 1027/2, 1029/2, 1029/5, 1142/2, 1142/3, 1142/6, 1142/7, 1142/8, 1142/9, 
1142/11, 1143/12, 1152/2, 1152/24, 1152/25, 1152/28, 1152/29, 1152/30, 1152/31, 1152/41, 
1152/43, 1152/48, 1152/49, 1152/50, 1152/51, 1152/54, 1152/55, 1152/58, 1152/60, 1159/5, 
1163/2, 1172/3, 1172/4, 1194/3, 1194/35, 1194/37, 1269 v katastrálním území Pačejov 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Pačejov-nádraží č.p. 61, č.p. 68, č.p. 77, č.p. 60, č.p. 80, č.p. 130, č.p. 76, č.p. 95, č.p. 90, č.p. 85, 
č.p. 94, č.p. 96, č.p. 121, č.p. 147, č.p. 112, č.p. 113, č.p. 116, č.p. 115, č.p. 105, č.p. 135 a č.p. 172 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo 
stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné 
věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k 
sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je 
její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může 
uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož 
ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Robert Flachs 
vedoucí odboru výstavby a územního plánování 
  



Č.j. MH/07319/2018 str. 3 

 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Městského úřadu 
Horažďovice a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněno Městským úřadem Horažďovice 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost 
doručuje. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
……………………………………………………………………………………. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Po sejmutí a potvrzení tohoto oznámení zašle příslušný obecní úřad doklad o zveřejnění zpět na 
Městský úřad Horažďovice. 
 
 
Dálkový přístup: 
 
Zveřejněno dne:….........................              Sejmuto dne:…………………………. 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………………... 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Obec Pačejov, IDDS: hbtb2xb 
 sídlo: Pačejov-nádraží č.p. 199, 341 01  Horažďovice 
AQUAŠUMAVA s.r.o., IDDS: 6q5usby 
 sídlo: Chudenín č.p. 30, 340 22  Nýrsko 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Klatovy, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové, 8 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1 
Klatovské rybářství - správa a.s., IDDS: x93quw6 
 sídlo: K Letišti č.p. 442, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
 zastoupení pro: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 326 00  Plzeň 1 
Ing. Vladimír Smolík, Pačejov-nádraží č.p. 143, 341 01  Horažďovice 
Ivana Smolíková, Pačejov-nádraží č.p. 143, 341 01  Horažďovice 



Č.j. MH/07319/2018 str. 4 

 
Vladimír Švec, Pačejov-nádraží č.p. 151, 341 01  Horažďovice 
Jan Švec, Pačejov č.p. 212, 341 01  Horažďovice 
Stanislav Kilián, Pačejov-nádraží č.p. 185, 341 01  Horažďovice 
Josef Mrázek, Pačejov č.p. 58, 341 01  Horažďovice 
Milena Mrázková, Pačejov č.p. 58, 341 01  Horažďovice 
František Janda, Pačejov-nádraží č.p. 88, 341 01  Horažďovice 
Václava Jandová, Pačejov-nádraží č.p. 88, 341 01  Horažďovice 
František Vozka, Slavošovice č.p. 1, Bolešiny, 339 01  Klatovy 1 
Václav Vozka, Tajanov č.p. 47, 339 01  Klatovy 1 
Jiří Hák, Pačejov-nádraží č.p. 119, 341 01  Horažďovice 
Josef Kába, Dačického č.p. 1207/4, 140 00  Praha 4-Nusle 
Ing. Tomáš Hodl, Baarova č.p. 2594/4, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Pavla Hejtmánková, Koterovská č.p. 215/115, Lobzy, 326 00  Plzeň 26 
Jaroslav Ceplecha, Pačejov-nádraží č.p. 77, 341 01  Horažďovice 
Helena Šmatová, Tachovská č.p. 1355/15, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Barbora Valentová, Budovatelů č.p. 912, 341 01  Horažďovice 
Miroslava Palacká, Na Vinici I. č.p. 471, 335 01  Nepomuk 1 
Jan Štěpáník, Pačejov-nádraží č.p. 60, 341 01  Horažďovice 
Alice Pařízková, Černokostelecká č.p. 974/47, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Ing. Martin Eberl, Pod vilami č.p. 1038/13, 140 00  Praha 4-Nusle 
Miroslava Palacká, Na Vinici I. č.p. 471, 335 01  Nepomuk 1  
 
Úřední deska 
 
 vyvěšeno pro: Oldřiška Hatová, Pačejov-nádraží 202, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Zdeněk Jindra, Pačejov-nádraží 125, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Marie Jindrová, Pačejov-nádraží 125, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Pavla Vopalecká, Pačejov-nádraží 159, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Ilona Vopalecká, Pačejov-nádraží 159, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jitka Janouškovcová, Palírenská 438/31, Božkov, 326 00  Plzeň 26 
 vyvěšeno pro: Václav Behenský, Pačejov-nádraží 152, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Zdeňka Ticháčková, Pačejov-nádraží 167, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: René Kopáček, Pačejov-nádraží 97, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Josef Jirovec, Pačejov-nádraží 203, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Marcela Jirovcová, Pačejov-nádraží 203, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Ing. Miroslav Hosnedl, Letců R. A. F. 1935, 288 02  Nymburk 2 
 vyvěšeno pro: Iveta Veringerová, Průkopníků 404/5, Křimice, 322 00  Plzeň 22 
 vyvěšeno pro: Ing. František Kašpar, Písnická 757/54, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411 
 vyvěšeno pro: Marie Kašparová, Písnická 757/54, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411 
 vyvěšeno pro: Bohumil Pavelec, Macháčkova 808/41, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
 vyvěšeno pro: Miroslav Mareš, Olšany 95, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Vladimír Vintr, Malý Bor 119, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Věra Vintrová, Pačejov-nádraží 194, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Vladimíra Luberová, Pačejov-nádraží 158, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jana Saláková, Pačejov-nádraží 139, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Ing. Jiří Hosnedl, Bryksova 946/23, Černý Most, 198 00  Praha 98 
 vyvěšeno pro: František Štěpán, Pačejov-nádraží 106, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Libuše Štěpánová, Pačejov-nádraží 106, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Hana Mašková, Rychtaříkova 2156/6, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
 vyvěšeno pro: Jaroslav Mašek, Rychtaříkova 2156/6, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
 vyvěšeno pro: Hana Schejbalová, U Světovaru 424/4, Lobzy, 326 00  Plzeň 26 
 vyvěšeno pro: Dagmar Sudová, Mánesova 808, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
 vyvěšeno pro: Kateřina Ulrichová, Na Folimance 2118/5, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
 vyvěšeno pro: Vladimír Švec, Pačejov-nádraží 151, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jan Švec, Pačejov 212, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Václav Smítka, Pačejov-nádraží 147, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Anna Smítková, Pačejov-nádraží 147, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Tomáš Vavřička, Pačejov-nádraží 205, 341 01  Horažďovice 



Č.j. MH/07319/2018 str. 5 

 
 vyvěšeno pro: Miloslav Běloch, Pačejov-nádraží 147, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Vlasta Bělochová, Pačejov-nádraží 147, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Václav Suda, Pačejov-nádraží 147, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jan Zeman, Na Vinici III. 446, 335 01  Nepomuk 1 
 vyvěšeno pro: Josef Klečka, Pačejov-nádraží 113, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jaroslava Kristofovičová, Pačejov-nádraží 96, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Stanislav Klečka, Pačejov-nádraží 220, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Lenka Klečková, Pačejov-nádraží 220, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Obec Pačejov, Pačejov-nádraží 199, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Stanislav Denk, Pačejov-nádraží 117, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Alena Málková, Mayerova 1062, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Josef Čada, Pačejov-nádraží 85, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Marcela Čadová, Pačejov-nádraží 85, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Pavel Caban, Pod strojírnami 767/8, Vysočany, 190 00  Praha 9 
 vyvěšeno pro: František Janda, Pačejov-nádraží 88, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Václava Jandová, Pačejov-nádraží 88, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Radek Šíma, Plánice 341, 340 34  Plánice 
 vyvěšeno pro: Pavla Šímová, Pačejov-nádraží 94, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jan Prokopius, Nekvasovy 66, 335 47  Nekvasovy 
 vyvěšeno pro: Ivana Hrubá, Tetínská 288/13, 150 00  Praha 5-Radlice 
 vyvěšeno pro: Roman Hošek, Pačejov-nádraží 155, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Vlastimil Zeman, Pačejov-nádraží 135, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jaroslav Bělohlávek, Pačejov-nádraží 198, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Ivana Bělohlávková, Pačejov-nádraží 198, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jaroslava Chalušová, Pačejov-nádraží 157, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Albert Stichenwirth, Smržovice 10, 345 06  Kdyně 
 vyvěšeno pro: Mgr. Alena Šťovíčková, Borotínská 931/12, Praha 4-Libuš, 142 00  Praha 411 
 vyvěšeno pro: Stanislav Jůda, Hollarova 720, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Dana Vondrysková, Pačejov-nádraží 121, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Ing. Ivan Půta, Pačejov-nádraží 215, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Václav Slivoň, Pačejov-nádraží 193, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Pavel Kodýdek, Pačejov 49, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Ladislava Žežulková, Pačejov-nádraží 205, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Pavel Jindra, Pačejov-nádraží 160, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Václava Boháčová, Kotorská 1574/22, 140 00  Praha 4-Nusle 
 vyvěšeno pro: Martin Skála, Pačejov-nádraží 154, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Stanislav Kareš, Pačejov-nádraží 148, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Karel Průcha, Palackého 933, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Květuše Víšková, Pačejov-nádraží 80, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Marie Melka, 63 Meadowood Drive, Larkspur, Kalifornia 94939, Spojené státy 
 vyvěšeno pro: František Modl, Pačejov-nádraží 204, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Tomáš Benda, Olšany 96, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Vít Náměstek, Doležalova 1045/20, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 
 vyvěšeno pro: Mgr. Bohuslava Náměstková, Doležalova 1045/20, Praha 9-Černý Most, 198 00   
 vyvěšeno pro: Jiří Noha, Pačejov-nádraží 90, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Aleš Panuška, Pačejov-nádraží 100, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Josef Hrabačka, Pačejov-nádraží 116, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Milan Heřman, Pačejov-nádraží 218, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00  Praha  
 vyvěšeno pro: Venuše Fišerová, Pačejov-nádraží 138, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Zlatuše Vosátková, Vimperská 20, 341 92  Kašperské Hory 
 vyvěšeno pro: Robert Stichenwirth, Pačejov-nádraží 91, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Radek Křevký, Pačejov-nádraží 101, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jana Petříková, Ke Kukačce 796/17, Lobzy, 312 00  Plzeň 12 
 vyvěšeno pro: Mgr. Věra Houdková, Severní 872/15, Rybáře, 360 05  Karlovy Vary 5 
 vyvěšeno pro: Ing. Jiří Šimsa, Kozinova 924, 252 30  Řevnice 
 vyvěšeno pro: Západočeské konzumní družstvo Sušice, náměstí Svobody 135, 342 01  Sušice I 
 vyvěšeno pro: Martina Kulová, Myslív 123, 341 01  Horažďovice 



Č.j. MH/07319/2018 str. 6 

 
 vyvěšeno pro: Jiří Kubík, Pačejov-nádraží 137, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Marie Kubíková, Pačejov-nádraží 137, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jan Štěpáník, Pačejov-nádraží 60, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Alena Štěpáníková, Pačejov-nádraží 60, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jiří Studnička, Karlovarská 53, 270 54  Řevničov 
 vyvěšeno pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
 vyvěšeno pro: Lesy ČR, s.p., Přemyslova 1106/19, 501 68  Hradec Králové 
 vyvěšeno pro: Klatovské rybářství - správa a.s., K Letišti 442, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 
  
Dotčené správní úřady 
 
Městský úřad Horažďovice, Odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
Městský úřad Horažďovice, Odbor dopravy, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
Městský úřad Horažďovice, Odbor památkové péče, školství a kultury, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  
Horažďovice 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, IDDS: p36ab6k 
 sídlo: Kaplířova č.p. 2726/9, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Klatovy, IDDS: 
samai8a 
 sídlo: Skrétova č.p. 1188/15, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: zzjbr3p 
 sídlo: Škroupova č.p. 18, 306 13  Plzeň 
Městský úřad Horažďovice, Odbor dopravy, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
  
Ostatní 
 
Povodí Vltavy, s.p., závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Denisovo nábřeží č.p. 14, 304 20  Plzeň 1 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Sušická č.p. 1168/23, Plzeň 2-Slovany, Lobzy, 326 00  Plzeň 26 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
 


		2018-05-21T15:48:16+0200
	vedoucí




